EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO/UNIRG N. 18/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com
dispensa de licitação proveniente do Pregão Presencial nº 012/2014 com a
empresa AÇO NOBRE IND. METALÚRGICA LTDA - ME , CNPJ:
08.107.297/0001-09 no valor total de R$ 26.821,66 (Vinte e seis mil e
oitocentos e vinte e um reais e sessenta e seis centavos), para aquisição de
equipamentos sob medida para o Anatômico do Centro Universitário UnirG,
constante no Processo Administrativo n° 2013.02.000283, Portaria de Dispensa
de Licitação nº 111/2015.

Gurupi-TO, 18 de fevereiro de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca

Gestora de Compras da Fundação UNIRG